РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ



АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>24</u>» <u>октября</u> 20<u>19</u> г.

№ 3099

г. Старый Оскол

Об утверждении отчетов об исполнении бюджета Старооскольского городского округа за 9 месяцев 2019 года и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Старооскольского городского округа

Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 3 статьи 75 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Старооскольском городском округе, утвержденного решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 мая 2011 года № 581, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского городского округа Белгородской области администрация городского округа

постановляет:

1. Утвердить:

- 1.1. Отчет об исполнении бюджета Старооскольского городского округа за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме 6 296 816,0 тыс. рублей (приложение 1).
- 1.2. Отчет об исполнении бюджета Старооскольского городского округа за 9 месяцев 2019 года по расходам в сумме 6 304 122,0 тыс. рублей (приложение 2).
- 1.3. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Старооскольского городского округа (приложение 3).
- 2. Главным администраторам (администраторам) доходов бюджета городского округа и источников финансирования дефицита бюджета городского округа, главным распорядителям (распорядителям), получателям средств бюджета Старооскольского городского округа принять меры к выполнению бюджетных показателей по доходам и расходам, предусмотренным на 2019 год.

- общественностью и СМИ департамента по 3. Отделу по связям с работе организационно-аналитической И кадровой администрации Старооскольского обеспечить размещение городского округа настоящего постановления официальном сайте органов местного на самоуправления Старооскольского городского округа в сети Интернет (oskolregion.ru), на официальном сайте департамента финансов и бюджетной политики администрации Старооскольского городского округа (depfinoskol.ru) и в газете «Зори».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа начальника департамента финансов и бюджетной политики администрации Старооскольского городского округа.
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Старооскольского городского округа

А.Н. Сергиенко

Приложение 3

Утверждены постановлением администрации Старооскольского городского округа от «24» октября 2019 г. № 3099

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Старооскольского городского округа

тыс.руб.

Код бюджетной классификации	Наименование источника внутреннего финансирования дефицита бюджета	Утверждено на 2019 год	Исполнено на 01.10.2019
1	2	3	4
01 02 00 00 00 0000 000	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	418 529,0	-100 000,0
01 02 00 00 04 0000 710	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации	518 529,0	
01 02 00 00 04 0000 810	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	-100 000,0	-100 000,0
01 03 01 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	-167 000,0	33 000,0
01 03 01 00 04 0000 710	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации	254 350,0	630 000,0
01 03 01 00 04 0000 710	в том числе получение бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счетах бюджета Старооскольского городского округа	254 350,0	630 000,0

1	2	3	4
01 03 01 00 04 0000 810	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других		
	бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в	-421 350,0	-597 000,0
	валюте Российской Федерации		
	в том числе погашение бюджетом Старооскольского	-254 350,0	-430 000,0
01 03 01 00 04 0000 810	городского округа бюджетных кредитов на пополнение		
	остатков средств на счетах бюджета Старооскольского		
	городского округа		
01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств	52 700,0	9 306,0
	бюджетов		9 300,0
01 05 02 01 04 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета	-10 532 589,2	-7 164 523,0
01 03 02 01 04 0000 310	Старооскольского городского округа		
01 05 02 01 04 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета	10 585 289,2	2 7 173 829,0
01 03 02 01 04 0000 010	Старооскольского городского округа	10 303 207,2	
01 06 00 00 00 0000 000	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов	0,0	65 000,0
01 00 00 00 00 000 000	бюджетов		05 000,0
	Увеличение финансовых активов в собственности городских		
01 06 10 02 04 0000 550	округов за счет средств организаций, учредителями которых		
	являются городские округа и лицевые счета которым открыты		65 000,0
	в территориальных органах Федерального казначейства или в		
	финансовых органах муниципальных образований в		
	соответствии с законодательством Российской Федерации		
90 00 00 00 00 0000 000	ВСЕГО ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ	304 229,0	7 306,0